m pi . AGOUSPSI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000058. 07-01-2025. h. 12: 41

:‘:(&T\’.‘T’l"‘ . Yy
3 5

WYooio Soobastioo Rogionats pror bs Trsoana

IL DIRIGENTE

VISTO il D.Igs. 16 aprile 1994, n.297 -Testo Unico in materia d’istruzione e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Igs 165/2001;

VISTO IL CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 18/01/2024 ed in particolare
I’art. 57;

VISTO il DM 132 del 04/07/2024;

VISTA I’Ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27/06/2024 concernente il CCNI Utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie ed in particolare I’art. 10 che ridefinisce le modalita disciplinate
dall’art. 14 CCNI;

VISTA la nota DGPER prot. n. 129323 del 26/08/2024 con la quale si chiede agli uffici
competenti di procedere al conferimento incarichi DSGA,;

VISTA la possibilita per i Dirigenti degli uffici di poter delegare alla firma i dirigenti delle
istituzioni scolastiche interessate;

VISTO il verbale d’intesa per la copertura dei posti di DSGA nelle scuole di ogni ordine e
grado della regione Toscana del 9 ottobre 2024;

VISTO il proprio interpello prot. n. 9118 del 10/12/2024 pubblicato in pari data;
ESAMINATE le domande pervenute;

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 9223 del 16/12/2024 pubblicata in pari data;

VISTA la graduatoria definitiva prot.n. 9268 del 18/12/2024 pubblicata in pari data;

VISTA la rinuncia prot. 9302 del 20/12/2024;

VISTA la richiesta prot. n. 9315 del 20/12/2024;

VISTA la rinuncia prot. 9341 del 24/12/2024;

VISTA la comunicazione dell’l.C. “JACOPO DALLA QUERCIA” prot. 38 del 03/01/2025;
CONSIDERATA la necessita di procedere allo scorrimento della graduatoria;

DISPONE

la seguente assegnazione:

NOME COGNOME PROFILO DI | CODICE DENOMINAZIONE SEDE INCARICO TERMINE
APPARTENENZA MECCANOGRAFICO
SEDE INCARICO

CARMEN CHIRICO AA. SIIC82400N 1.C. JACOPO DALLA QUERCIA 31/08/2025
MARIAGLORIA - SIENA
*salvo rientro del precedente personale incaricato

Il personale individuato dovra prendere servizio entro il giorno 09 Gennaio 2025.

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Lucia Grisanti
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Gianluigi Limongelli
tel. n.: + 39 0577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsi.it


mailto:renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsi.it/

. ////%7&&',/}/&’//0 O/F/// Lﬂ/@m/ﬂ)ﬂﬁ/e e 0//6/// ,,,//e%//}/ﬂ

%/&f(} o /F/I/I/Mﬂ///ld/é 0/( ¥%MM

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto interessato e delegato al conferimento dell’incarico al
personale indicato nonché a tutti i successivi adempimenti.

Siena, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Renata Mentasti
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da Renata

Mentasti

C=IT .

O =Ministero dell'lstruzione e

del Merito
Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:
Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Lucia Grisanti
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Gianluigi Limongelli
tel. n.: + 39 0577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsi.it


mailto:renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsi.it/

		2025-01-07T11:26:21+0000
	Renata Mentasti


		2025-01-07T12:41:11+0100
	protocollo




